AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE COMPRA DIRETA N°  031/2025

PROCESSO Nº 2025057881

O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE CALDAS NOVAS/GO, torna público aos interessados que

nos termos do art.  75,  II,  §3º da Lei  14.133/2021,  estará recebendo de pessoas jurídicas do ramo,  por  e-mail  ou

protocolo presencial em sua sede, entre os dias 29/09/2025 a 30/09/2025, cotação de preços, para dispensa de licitação,

pelo  menor  preço global,  para  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  PACOTE  DE  VIAGEM
INCLUÍNDO PASSAGEM AÉREA E HOSPEDAGEM PARA SERVIDORES QUE IRÃO PARTICIPAR DO SEMINÁRIO
NACIONAL DE OBRAS PÚBLICAS, PROMOVIDO PELA EXCELÊNCIA EDUCAÇÃO, CONFORME AS CONDIÇÕES,
QUANTIDADES,  CARACTERÍSTICAS  E  PRAZOS  ESTABELECIDOS  NO  TERMO  DE  REFERÊNCIA,  VISANDO
ATENDER ÀS NECESSIDADES DO DEMAE - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE CALDAS
NOVAS. A documentação inerente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista, deverão ser apresentados

após a aceitação da cotação de preços e no ato da contratação. O termo de referência encontra-se disponível no site

https://www.demae.go.gov.br/licitacao/dispensa.html. O  e-mail  de  contato  para  fins  de  recebido  das  cotações  é  o

licitacao@demae.com.br. A contratação será regida pela Lei 14.133/2021.

Caldas Novas, 29 de setembro de 2025.

Fernanda Criste Pereira de Araújo
Agente de Contratação

AV. CEL. BENTODE GODOY, QUADRA 33 LOTE 13 S/Nº – FONE (64) 3454-7400 –CALDAS NOVAS - GO
DEMAE – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

CNPJ 00.675.468/0001-86

mailto:licitacao@demae.com.br

		2025-09-29T15:54:05-0300